
Kobj.SAP č. 4100063223

OBJEDNÁVKA SLUŽEB
Dodavatel:

Alma Ca rear Czechla s.r.o.
ICO 284413B1
Dit CZ28441381
se sídlem Dock In Five, Menclova 2538/2, Lbert, 180 00 Praha 8 
spisová značka C 82484 vedená u Městského soudu v Praze 
(„Alma Career*)

Odběratel:

VŠEOBECNÁ ZORAVOTNl POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY 
IČO 41197518 
DIČ CZ41197518
se sídlem Orlická 2020/4, Praha. 13000
spisová značka -
emaH pro zastání elektronických faktur 

Osoba pověřená odběratelem k provedeni objednávky:

Irg. Zdeněk Simek Ph-D, MSc, MBA, personální náměstek

Prohlaiujl. že Jsem dle svého pracovního zařazeni oprávněn/a učinit za odběratele tuto objednávku

Předmět objednávky

N.Vťv fths/hf
Shnily

r 1 t / I « * P Cl *ii«i' Cfiun služby Sle.M
njlkůin

SU v 4 Pl ' M Sltl-^lLl 
|H> Siny*

JOÍKlle írlAXi - 
nraaite/flny po •» t 
.'etii: Mhiincii

01.05 24-31.12.24 50 000.00 Kč 1,00 50 000,00 Kč 0.00 Kč * 50 000,00 KČ

Celkem 50 000,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 KČze
Odběratel bere na vědomi, že k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů

Platební podmínky:

Cena za poskytováni služby (.cena') je splatná na základě datového dokladu - faktury, která bude ze strany Alma Career vystavena nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne zaháleni služeb se splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne vystaveni faktury

Odběratel svým podpisem potvrzuje správnost fakturačních údajů v záhlaví léto objednávky.

Odběratel se zavazuje v případě prodleni a úhradou ceny zaplatil smluvní pokutu ve výái 0,1 % denně z dlužně částky za každý započatý den prodleni, 
přičemž smluvní pokuta bude hrazena vedle úroku z prodleni v zákonně výři

V případě, že Je odběratel v prodleni s úhradou ceny nebo Její jakékoli čistí po dobu delál než 14 kalendářních dnů, je Alma Career oprávněna přeruifl 
poskytováni služeb do doby, než bude cena odběratelem v plné výái uhrazena Poskytováni Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsáni dlužné částky 
na účet Alma Career Odběratel nemá nárok na prodlouženi doby poskytováni služby o dobu, po kterou byly služby přeruieny

Klient němé nárok na vráceni ceny či její částí v případě nevyužíváni Služeb ani v případě nevyčerpáni Služeb vc sjednaném rozsahu, pokud dále není 
uvedeno Jinak.

Odesláním táto objednávky odběratel souhlasí su všeobecnými obchodními podmínkami Alma Career pro podnikatele, kletě Jsou uvedeny na Internetové 
adrese httusJ/almwareer,conťleQal/cz/v»eobecneebchodnFoodniinhv (.Vieobecně obchodní podmínky*), účinnými ke dni odesláni objednávky 
Odběratel bera na vědomi, ie Vieobecně obchodní podmínky jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele a prohleSuje, že je s nimi seznámen. 
Smluvní strany výslovně prohlaiujl, že na smluvní vztah se vztahuji pouze tyto Vieobecně obchodní podmínky a že ze strany klienta nebylo ve smyslu
§ 1751 odst 2 občanského zákoníku na žádné obchodní podmínky odkázáno. Jakékoliv objednávky vystavené odběratelem 
odběratele se na smluvní vztah založený touto objednávkou nepoužiji (bez ohledu na zněni takové objednávky či takových <
v případě, pokud takovou objednávku nebo obchodní podmínky dodavatel potvrdi/podeplSe ,-------

viioeruá

V Praze dne 9 4 2024 A zouvaní eojiitov** 
čisst ezpusuir
úsiětol

o

obchodní podmínky 
leh podmínek), a to I

nálnl náměstek

Akceptaci tálo objednávky výie uvedený dodavatel čestně prohlašuje, že ve vztahu k § 4b zákona č 1 SwžěuíTSEr, o střetu zájmů, ve zněni zákona 
č. 14/2017 Sb, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 pism c) nebo jim ovládané osoba vlastni podíl představující 
elespoč 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

V Praze, dne ..

Career Czechia s ro.

Alma Career Czechia s. r. o.
Menclova 2538/2,180 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 264 41 381, DIČ: CZ26441381

(S Alma I Career.


